
Pemasalahan :

Tindak

Lanjut
:

 
Simpan    Batal   

Mahasiswa Tidak Bermasalah

Pemasalahan :

Tindak

Lanjut
:

 
Simpan    Batal   

Mahasiswa Tidak Bermasalah

Form Monitoring Mahasiswa PA Kelas Sore

Pilih Lokasi Kampus :

Kampus Pusat  

Tahun Ajaran Aktif : 2022-2023 Semester Gasal

No Foto Data   Monitoring Kampus Pusat

Riwayat Konsultasi  Biodata   IPK   Histori Nilai   Histori Pembayaran   Jadwal Kuliah   KMS   Nilai Semester

Aktif 20222023

1 Nim : 1712502390

Nama : Wahid Saputra

No. HP/Telp : 0895331782361 /

No. HP/Telp Ortu : /

 

No
Tanggal

Jam
Permasalahan Tindak Lanjut Action

1

 12-Aug-

2022

08:30:54

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

2

 09-Sep-

2022

14:10:21

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

3

 14-Oct-

2022

10:32:53

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

4

 08-Nov-

2022

05:27:03

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

5

 15-Dec-

2022

14:51:11

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

6

 07-Jan-

2023

05:17:47

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

Riwayat Konsultasi  Biodata   IPK   Histori Nilai   Histori Pembayaran   Jadwal Kuliah   KMS   Nilai Semester

Aktif 20222023

2 Nim : 1812511168

Nama : Muhammad Junaedi

No. HP/Telp : /

No. HP/Telp Ortu : /

 



No
Tanggal

Jam
Permasalahan Tindak Lanjut Action

1

 12-Aug-

2022

08:30:57

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

2

 09-Sep-

2022

14:10:23

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

3

 14-Oct-

2022

10:32:55

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

4

 08-Nov-

2022

05:27:04

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

5

 15-Dec-

2022

14:51:14

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  

6

 07-Jan-

2023

05:17:46

 Tidak ada masalah  Tidak ada masalah  


