

Form Monitoring Mahasiswa PA Kelas Sore

Pilih Lokasi Kampus :

Kampus Pusat

Tahun Ajaran Aktif : 2022-2023 Semester Gasal

No	Foto	Data	Monitoring Kampus Pusat	
		Riwayat Konsultasi Aktif 20222023 Biodata IPK Histori Nilai Histori Pembayaran Jadwal Kuliah KMS Nilai Semester		
1		Nim : 1712502390 Nama : Wahid Saputra No. HP/Telp : 0895331782361 / No. HP/Telp Ortu : /	Pemasalahan : Tindak Lanjut : <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 40px; margin-top: 10px;"></div> <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 40px; margin-top: 10px;"></div> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> Simpan Batal Mahasiswa Tidak Bermasalah </div> <div style="text-align: right; margin-top: -20px;">X</div>	
No	Tanggal Jam	Permasalahan	Tindak Lanjut	Action
1	12-Aug-2022 08:30:54	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
2	09-Sep-2022 14:10:21	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
3	14-Oct-2022 10:32:53	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
4	08-Nov-2022 05:27:03	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
5	15-Dec-2022 14:51:11	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
6	07-Jan-2023 05:17:47	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
		Riwayat Konsultasi Aktif 20222023 Biodata IPK Histori Nilai Histori Pembayaran Jadwal Kuliah KMS Nilai Semester		
2		Nim : 1812511168 Nama : Muhammad Junaedi No. HP/Telp : / No. HP/Telp Ortu : /	Pemasalahan : Tindak Lanjut : <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 40px; margin-top: 10px;"></div> <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 40px; margin-top: 10px;"></div> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> Simpan Batal Mahasiswa Tidak Bermasalah </div> <div style="text-align: right; margin-top: -20px;">X</div>	

No	Tanggal Jam	Permasalahan	Tindak Lanjut	Action
1	12-Aug-2022 08:30:57	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
2	09-Sep-2022 14:10:23	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
3	14-Oct-2022 10:32:55	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
4	08-Nov-2022 05:27:04	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
5	15-Dec-2022 14:51:14	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	
6	07-Jan-2023 05:17:46	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah	